PREFEITURA MUNICIPAL
DE BOTUCATU

Botucatu, 22 de outubro de 2025.

Ilmo. Sr.

Antonio Carlos Vaz de Almeida
DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

CLARITA CRISTINA BALESTRIN, Secretária Municipal

de Esportes e Promoção da Qualidade de Vida, vem, perante Vossa

Excelência, em resposta ao Requerimento Nº. 846, aprovado na Sessão

Ordinária de 06/10/2025, de autoria do nobre vereador VALMIR REIS, através

do qual solicita: “a instalação de cobertura na arquibancada do campo da Vila

Maria, no Complexo Esportivo "Lourival Antônio Prearo.”

Aprecio esta demanda e informo que iremos elaborar o

projeto para que este requerimento seja atendido, já em 2026

Aproveito  a  oportunidade  para  me  colocar  à  disposição  para  maiores

esclarecimentos para execução desta demanda, a qual, irá garantir, além da

atenção ao esporte, mas conforto às pessoas que frequentam este Complexo

em dias de jogos.

Atenciosamente,

CLARITA CRISTINA BALESTRIN

Secretaria de Esportes e Promoção da Qualidade de Vida

		2025-10-24T18:33:09-0300